ỦY BAN NHÂN DÂN                        CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024
Về việc Sở Thông tin và
Truyền thông đề xuất nội
dung, kinh phí thực hiện nhiệm
vụ tại Kế hoạch số 53/KH-

UBND ngày 13/3/2024 của
UBND tỉnh.

          Kính gửi:
                           - Sở Thông tin và Truyền thông;

                           - Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số
362/STTTT-VP ngày 22/3/2024; đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số
979/STC-TCHCSN ngày 28/3/2024 về việc xin chủ trương nội dung, kinh phí thực
hiện nhiệm vụ tại Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Sở Thông tin và Truyền thông sử dụng từ nguồn
kinh phí sự nghiệp văn hóa thông tin đã được UBND tỉnh giao cho đơn vị năm 2024
(tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023) để thực hiện nhiệm vụ lễ tân,
hậu cần phục vụ Tuần lễ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Định năm 2024 (từ
ngày 22/3/2024 đến ngày 31/3/2024); với tổng kinh phí không vượt quá:
700.000.000 đồng (Bảy trăm triệu đồng).

2. Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan,
đơn vị liên quan thực hiện việc quản lý, sử dụng, thanh quyết toán kinh phí nêu tại
Mục 1 đảm bảo  hiệu quả, phù hợp với tình hình thực tế và theo đúng quy định hiện
hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                         Lâm Hải Giang

2300 01 04